Дата
ИНН
Учреждение КПП
Тип учреждения
БК
по ОКТМО
Периодичность: годовая
Раздел 1. Результаты деятельности

Камаева Наталья
Владимировна
(расшифровка подписи)(подпись)
Отчет
о результатах деятельности государственного (муниципального) учреждения и об использовании
закрепленного за ним государственного (муниципального) имущества
Орган, осуществляющий
функции и полномочия
учредителя Администрации города Белогорск
3
280401001
КОДЫ
на 1  г. 01.01.2025
103J0134
2804015096
Муниципальное автономное учреждение стадион
"Локомотив"
8. Сведения о счетах учреждения, открытых в кредитных организациях
3. Сведения о доходах учреждения в виде прибыли, приходящейся на доли в уставных (складочных) капиталах
хозяйственных товариществ и обществ, или дивидендов по акциям, принадлежащим учреждению
4. Сведения о кредиторской задолженности и обязательствах учреждения
5. Сведения о просроченной кредиторской задолженности
6. Сведения о задолженности по ущербу, недостачам, хищениям денежных средств и материальных ценностей
7. Сведения о численности сотрудников и оплате труда
2. Сведения о земельных участках, предоставленных на праве постоянного (бессрочного) пользования
3. Сведения о недвижимом имуществе, используемом по договору аренды
4. Сведения о недвижимом имуществе, используемом по договору безвозмездного пользования (договору ссуды)
5. Сведения об особо ценном движимом имуществе (за исключением транспортных средств)
6. Сведения о транспортных средствах
(телефон)(должность)
20 25" 28 " марта  г.
Дата
ИНН
Учреждение КПП
Орган, осуществляющий
функции и полномочия учредителя Глава по БК
Публично-правовое образование по ОКТМО
Периодичность: годовая
Единица измерения: руб. по ОКЕИ
 г.на 1 января 20 25
159,78
0,00
5
0,00
1 543 288,73
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
Субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного задания из бюджета Федерального фонда
обязательного медицинского страхования
Раздел 1. Сведения о поступлениях учреждения
11,97
0,00
1 543 288,73
0,00
594 080,58
КОДЫ
01.01.2025